Marprene elementen
Marprene-processlangen
Kenmerken en voordelen
● Uitgebreide chemische compabiliteit
● Ondoorzichtig voor UV en zichtbaar licht
● Voldoet aan FDA 21CRF177.2600 voor contact met voedsel
NSF/ANSI 61
● Bedrijfstemperatuur 5 °C tot 80 °C

Classificatie van de permeabiliteit van
het gas
Redelijk
Waterabsorptie Laag
Houdbaarheid 5 jaar
ASTM-methoden Hardheid: ASTM D 2240; Soortelijk gewicht ISO2781:2018; Ultieme treksterkte, Breukrek, Trekspanning bij 100% rek ISO 37:2017
Constructie materialen
Marprene elementen
Slangen Thermoplastisch elastomeer
Connectormateriaal PP, PVDF
1/3
Productcodes
Marprene dubbel segment Kynar Y-element bestelcodes
Diameter Wanddikte Productcodes
mm inch mm inch
1,6 1/16 2,4 3/32 902.E016.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.E032.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.E048.K24
6,4 1/4 2,4 3/32 902.E064.K24
8,0 5/16 2,4 3/32 902.E080.K24
8,0 5/16 4,0 5/32 902.E080.K40
9,6 3/8 2,4 3/32 902.E096.K24
12,0 15/32 4,0 5/32 902.E120.K40
16,0 5/8 4,0 5/32 902.E160.K40
Marprene dubbel segment grote Kynar connector bestelcodes
Diameter Wanddikte Productcodes
mm inch mm inch
1,6 1/16 2,4 3/32 902.EN16.K24
3,2 1/8 2,4 3/32 902.EN32.K24
4,8 3/16 2,4 3/32 902.EN48.K24
Marprene Loadsure elementen bestelcodes
Productnaam Productcodes
Marprene 520 LoadSure TH 3,2 mm diameter element met snelkoppeling 902.H032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL 3,2 mm diameter element met snelkoppeling 902.0032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL 6,4 mm diameter element met snelkoppeling 902.0064.PFQ
Marprene 520 LoadSure TL 9,6 mm diameter element met snelkoppeling 902.0096.PFQ
Marprene 520 LoadSure TM 3,2 mm diameter element met snelkoppeling 902.P032.PFQ
Marprene 520 LoadSure TM 6,4 mm diameter element met snelkoppeling 902.P064.PFQ
Marprene 620 LoadSure TL 12,0 mm diameter cam & groove-element 902.0120.PPC
Marprene 620 LoadSure TL 17,0 mm diameter cam & groove-element 902.0170.PPC
Marprene 620 LoadSure TM 12,0 mm diameter cam & groove-element 902.P120.PPC
Marprene 620 LoadSure TM 17,0 mm diameter cam & groove-element 902.P170.PPC
Marprene 720 LoadSure 12,7 mm diameter cam & groove-element 902.0127.PPC
Marprene 720 LoadSure 15,9 mm diameter cam & groove-element 902.0159.PPC
Marprene 720 LoadSure 19,0 mm diameter cam & groove-element 902.0190.PPC
Marprene 720 LoadSure 25,4 mm diameter cam & groove-element 902.0254.PPC
Marprene 720 LoadSure TM 15,9 mm diameter element 902.P159.PPC
Kleine diameter manifold slangen bestelcodes
Product Productcodes
15M Marprene manifold slang 0,25 mm D oranje/blauw 905.0002.008
15M Marprene manifold slang 0,38 mm D oranje/groen 905.0003.008